
Strona 1 z 3 

 

ZARZĄDZENIE  NR 214/2022 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

z  dnia 30 września 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad 

rachunkowości w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 217, poz. 2105 i poz. 2106 oraz z 2022 r. poz. 1488) w związku                           

z art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r.                     

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), rozporządzeniem Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r.  w sprawie rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 25 

października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów 

podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 208, poz. 1375) zarządza się,  

co następuje : 

 

§ 1 

      W zarządzeniu Nr 74/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2012 r.             

w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości w Urzędzie Miasta                  

i Gminy w Kępnie, zmienionym zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Kępno:                        

- Nr 137/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r.,  

- Nr 61/2013 z dnia 29 maja 2013 r.,  

- Nr 154/2013 z dnia 13 grudnia 2013 r.,  

- Nr 205/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r.,  

- Nr 10/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r.,  

- Nr 10/2018 z dnia 30 stycznia 2018 r.,  

- Nr 30/2020 z dnia 28 lutego 2020 r.,  

- Nr 54/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- Nr 98/2021 z dnia 26 lipca 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany : 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 



Strona 2 z 3 

 

 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia, 

  

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 



Strona 3 z 3 

 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA  NR  214/2022 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO 

z  dnia 30 września 2022 r. 

 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad 

rachunkowości w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

 

               Zarządzenie zawiera zmiany w treści załączników do zarządzenia Nr 74/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2012 r. w sprawie ustalenia dokumentacji 

przyjętych zasad rachunkowości w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

Zmiany te  wynikają z zaleceń pokontrolnych RIO w Poznaniu oraz z konieczności 

dostosowania zapisów zarządzenia do aktualnie obowiązujących przepisów prawa.  

Zgodnie z zaleceniami RIO w Poznaniu: 

1/ w opisie systemu informatycznego, w załączniku nr 1, określono wersje programów 

komputerowych przeznaczonych do prowadzenia ksiąg rachunkowych, 

2/ w planie kont dla Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie ujętym w załączniku nr 2 wykreślono 

konta 770 „Zyski nadzwyczajne” i 771 „Straty nadzwyczajne”, 

3/ w załączniku nr 3 w § 17 zamieszczono zasady przyznawania i rozliczania dotacji 

podmiotowych. 

Mając powyższe na względzie zarządzenie uważa się za uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 


